
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa Rr "Resh~t Collaku", Tel 0800 9999, Fax 042 228-516, Webate www hldaa  go^ a1 

D E K L A R A T E  Nr. lnde
ne ILDK

E INTERESAVE PRIVATE 
PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkbhortitles dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit 1x9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publik?', Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalirnin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin 1x9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE I 

t te 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe t5 verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, t5 bashkeshortit /es dhe te 
Emijeve madhore. 

':I I, :::-: :.. 
Deklaroj se , t i  dh2nat e pasqyruara prej meje ni; ki;ti; dokument ;;!?@&fi2@$!&&, 
janP t2 vviteta dhe nuk kam deklaruar asgii; qi; nuk Zshti; e vZrtetL. <z:ij ..., ,. . . 

, , 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASUIU TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pershkruani holl&sisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Uojin, sipSrfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne lek6 apo ne valute qe pasq?rohct ne dokumentacionin qe 
dispononi, qmimin e blerjes, ne mungese te  dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese 
q& zoteroni t@ $do iloj pasurie, tP paluajtshme dhe tB luajtshme, likuiditcte, tc regjistruar ose jo ne regjistrat 
publikg, per periudhcn nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor ti: vitit te dcklarimit. 

Pjesa 
Nr. Persbkrinli i pasurise dhe burimi i krijimit Vlcra me shifra dhe me fjale ne YO 

Te ardhura ne lek, te mbledhura si rezultat i pagave gjate 
600.000(gjashteqin mije) lek 

vitit 2008, ne shtepi (se bashku me bashkeshorten) 

Teplnf&ohef ngn zyrrori 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 
Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje te tij. 

Alket Mersini 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE YONTROLLIT TL PASUIUVE 

NE VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhefose PRIVATE 

P6rshkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjesemarrja nc Shuma e t& ardhurnve te 
borde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjeter qe ka sjelle te perlituara, ne leki! apo u2 
ardhura personale, per bashkeshortin/en dhe Emijet madhore. valute, nga deklarimi i 
Percaktoni emertimin e institucionit, organizates apo aktivitetit nga ku meparshem deri me 31 
jane siguruar ti! ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, ohjektin dhjetor te vitit tr deklarimit 
e \reprimtarise sc organizates, funksiouin, natyren e angazhimit. (me shifra dhi. me Gale). 
I 

981.732 (nenteqind e 
tetedhjet e nje mije e 
shtateqind e tridhjet e dy) lek 

75.000 (shtatedhjet e pese 
~ h ~ e r b l i m  gjate vitit 2008, nje page. 

.. 

Paga e bashkeshortes gjate vitit 2008 924.000 (nente qind e njezet 

.. , .. . . , , . 
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Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
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DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKJ? DHE FIZII& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p h  periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit te 
deklarirnit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pcrshkruani houesisht qeLLimiu e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Cjendja e detyrin~it te 
shumeu totale oe leke apo nc valute, daten e fillimit deklarimi i meparshem mbetur pa shlycr cleri 
dhe te mbarimit te detyrimit (muajilviti), ur. e deri ne 31 dhjetor tc vitit ne 31 dhjetor ti' vitit te 
kontrates dhe interesin-haze. te deklarimit deklarimit 
Per kredit6 bankare shumen totale (principal t (me shiira dhe me fjale) (me shifra dhe nle fjale) 
interes), kohezgjntjen (muajuviti) dhe kesti mujor. Principal+interes 
I 

.. ... 
I I 

pesedhjet e tre mije. e 
njeqind e gjashtedhjel) 

Me kete kredi eshte shlyer nje pjese e kredise se 
mbetur tek  Bank e cila eshte mbyllur. 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze tE nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga gdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer. atesi. mbiemer Emiie madhore se bashku me prinderit " - 

Emije madhore te ndare nga prinderit 0 

e subjektit 
Emer, atesi, mhiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Uogarine time. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete Emri Mbiemri, Nenshkrimi 
dokumentjan2 te verteta dhe nuk kam deklaruar as@ 
qe nuk eshte e vertete 

Te plotkkoher nga pjerefari ifanriljes mepasuri veqmas 
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Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakiisime) nl: Ilojin, siperfaqen, adrescn ku ndodhen, 
momentin e kryerjes sE veprimit, vleren ne Ickc apo ne valute q6 pasqyrohet ne dokunicntacionin qe 
dlspononi, ne mungese te dokumenteve vleren qc keni shtuar apo pakesuar, pjesEn takuesc qc zoteroni te 
$do lloj pasuric, ti5 paluajtshme dbe te Iuajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat publike, per 
periudhen nga deklarimi i m&parshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Nr. Pershkrinri i pasurisc dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale Pjesa 
ne ?b 

-. - 

Nese ky format eshte i pamjaftueshh, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

Te'plotZsoheI nga pjedari i farniljes mepasrmri veqnar 
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ANGAZEILME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dheiose publike me qellim fitimi ose ?do lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimpmrese, liqensa 
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarrje ne $do 
organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen tE drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronbise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
3 1 dhietor te vitit te deklarimit. 

Pcrshkruani hollesisht $do Uoj apgazhimi dhc veprimtarie qe ka sjellc 
tc ardhura, emertimi i iustitucionit, i organizntes'apo i aktivitetit nga 
ku jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, 
objekti i veprimtarise sE organizat&, funksioni dhelose natyra c Shuma e te ardhurave te krijuara, 
angazhimit nga deklarimi i meparshem deri ne 31 dhjetor ti! vitit te ne leke apo nc valute 
deklarimit (me shifra clhe me fjale). 

I 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE 

Detyrimet fmanciare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studinle etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per elnra personash ndaj te cileve keni detyrime fmanciare te pasqyrohen ne tleten nr.12, per te 
ruajtur konfidencialitetin e lyre. 

Gjendja e detyrimit te 
Em mbetur pa shlyer den  

deklarimit 
k) (me shifra dhe me fjale) 

TZplot&ohet nga pjestnn i famrlje~ nrepmuri veqmas 




